
ZARZĄDZENIE NR 0050.132.2020 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na rok 2020 

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2019 r., poz. 869 ze zm.) zarządza się, co nastepuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy zadań zleconych Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F40F6277-8765-46F5-BD48-AE65D3545D57. podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Administracja publiczna 5 178 787,00
Urzędy wojewódzkie 321 042,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 0,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 321 042,00

38 827 441,71

Po zmianieZmiana
0,00 5 178 787,00
0,00 321 042,00

47 078,01 47 078,01

-47 078,01 273 963,99

0,00 38 827 441,71

Dział Rozdział Grupa
750

75011

1100

1400

Razem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.132.2020

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 31 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F40F6277-8765-46F5-BD48-AE65D3545D57. podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Administracja publiczna 343 867,00
Urzędy wojewódzkie 321 042,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 0,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 321 042,00

461 573,21

Po zmianieZmiana
0,00 343 867,00
0,00 321 042,00

47 078,01 47 078,01

-47 078,01 273 963,99

0,00 461 573,21

Dział Rozdział Grupa
750

75011

1100

1400

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.132.2020

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 31 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F40F6277-8765-46F5-BD48-AE65D3545D57. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z podjęciem przez Burmistrza Miasta Człuchowa Zarządzenia Nr 0050.131.2020 z dnia
31 grudnia 2020 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2020 rok
konieczne jest wprowadzenie zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Człuchowie.

U.S.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F40F6277-8765-46F5-BD48-AE65D3545D57. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

